
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 17 egyesület)

oldal 1/1

név létszá

Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola 1
Ászári Jászai Mari Általános Iskola 2
Bakonysárkányi Fekete István Általános Iskola 3
Bakonyszombathelyi Benedek Elek Általános Iskola 1
Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola 1
Csillaghegyi Általános Iskola 1
Kisbéri Táncsics Mihály Gimnázium és Általános Iskola 1
Kõkúti Általános Iskola 2
Miskolci Görögkatolikus Általános Iskola 1
Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola 3
Prímási Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda 1
Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola és Gimnázium 1
Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola 1
Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Techniku 1
Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Iskola 1
Vaszary János Általános Iskola 3
Zöldliget Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Baptista Általános Iskola és Gimnázium 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ?ordre_rang_init? - 19 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

ZÁBÓ Natália Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
SOMOGYI Flóra Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
HAVRANSZKI Anna Vaszary János Általános Iskola
VARGA Hanna Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Techni

KOVÁCS Sára Eszter Vaszary János Általános Iskola
FORICSEK Rebeka Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Iskola
HORESTA Nóra Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
VITHALM Emma Ászári Jászai Mari Általános Iskola
PATAKI Eliza Hanna Kõkúti Általános Iskola
ORBÁN Flóra Kõkúti Általános Iskola
MIKITA Anna Miskolci Görögkatolikus Általános Iskola
SZÛCS Lujza Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
WALDINGER Róza Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
EIGNER Emese Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola és Gimnázium
HORVÁTH-SZEDER Hanna Prímási Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda
SÁRPÁTKI Janka Lili Bakonyszombathelyi Benedek Elek Általános Iskola
BIHACKER Anna Vaszary János Általános Iskola
TÖLTÕSI Lilla Bakonysárkányi Fekete István Általános Iskola
KÓKAI Kincsõ Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

19 vívó

1 csoportforduló

19 vívó
3 csoport (1 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
19 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 19 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    Pást 35
GY/M ind. AT RG

ZÁBÓ Natália Budape  4  V  V  V  4  V 0.667 9 28 3
KÓKAI Kincsõ Árpád-  V  1  4  2  1  2 0.167 -14 15 7
BIHACKER Anna Vaszar  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 1
FORICSEK Rebeka Újlak  4  V  0  2  V  V 0.500 -3 21 4
HORESTA Nóra Nagybo  1  V  2  V  0  4 0.333 -7 17 5
HORVÁTH-SZEDER H Prímási  V  V  4  3  V  V 0.667 10 27 2
EIGNER Emese Szabad  1  V  2  2  V  2 0.333 -9 17 6

Csoport szám 2    Pást 12
GY/M ind. AT RG

SOMOGYI Flóra Tapolc  1  4  4  V  V 0.400 -1 19 4
SZÛCS Lujza Nagybo  V  V  4  V  V 0.800 10 24 2
KOVÁCS Sára Eszter Vaszar  V  4  1  V  V 0.600 -1 20 3
ORBÁN Flóra Kõkúti  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
VITHALM Emma Ászári  2  4  4  4  V 0.200 -5 19 5
TÖLTÕSI Lilla Bakony  3  0  3  3  4 0.000 -12 13 6

Csoport szám 3    Pást 15
GY/M ind. AT RG

SÁRPÁTKI Janka Lili Bakony  0  4  V  3  4 0.200 -5 16 5
PATAKI Eliza Hanna Kõkúti  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MIKITA Anna Miskol  V  4  V  0  1 0.400 -5 15 4
VARGA Hanna Töröks  1  0  1  3  1 0.000 -19 6 6
HAVRANSZKI Anna Vaszar  V  1  V  V  V 0.800 8 21 2
WALDINGER Róza Nagybo  V  4  V  V  2 0.600 5 21 3
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 PATAKI Eliza Hann Kõkúti 1.000 16 25 továbbjutó
2 ORBÁN Flóra Kõkúti 1.000 9 25 továbbjutó
3 BIHACKER Anna Vaszar 0.833 14 28 továbbjutó
4 SZÛCS Lujza Nagybo 0.800 10 24 továbbjutó
5 HAVRANSZKI Ann Vaszar 0.800 8 21 továbbjutó
6 HORVÁTH-SZEDE Prímási 0.667 10 27 továbbjutó
7 ZÁBÓ Natália Budape 0.667 9 28 továbbjutó
8 WALDINGER Róza Nagybo 0.600 5 21 továbbjutó
9 KOVÁCS Sára Eszt Vaszar 0.600 -1 20 továbbjutó

10 FORICSEK Rebeka Újlak 0.500 -3 21 továbbjutó
11 SOMOGYI Flóra Tapolc 0.400 -1 19 továbbjutó
12 MIKITA Anna Miskol 0.400 -5 15 továbbjutó
13 HORESTA Nóra Nagybo 0.333 -7 17 továbbjutó
14 EIGNER Emese Szabad 0.333 -9 17 továbbjutó
15 VITHALM Emma Ászári 0.200 -5 19 továbbjutó
16 SÁRPÁTKI Janka L Bakony 0.200 -5 16 továbbjutó
17 KÓKAI Kincsõ Árpád- 0.167 -14 15 továbbjutó
18 TÖLTÕSI Lilla Bakony 0.000 -12 13 továbbjutó
19 VARGA Hanna Töröks 0.000 -19 6 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 PATAKI Eliza Hanna Kõkúti Általános Iskola

Tableau of 16

16 SÁRPÁTKI Janka Lili Bakonyszombathelyi Benedek Elek Általános Iskola 10/1

9 KOVÁCS Sára Eszter Vaszary János Általános Iskola

8 WALDINGER Róza Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola 10/8

5 HAVRANSZKI Anna Vaszary János Általános Iskola

12 MIKITA Anna Miskolci Görögkatolikus Általános Iskola 10/6

13 HORESTA Nóra Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola

4 SZÛCS Lujza Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola 10/6

3 BIHACKER Anna Vaszary János Általános Iskola

14 EIGNER Emese Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola é 10/7

11 SOMOGYI Flóra Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola

6 HORVÁTH-SZEDER Hanna Prímási Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskol 10/6

7 ZÁBÓ Natália Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási Ny

10 FORICSEK Rebeka Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két T 10/6

15 VITHALM Emma Ászári Jászai Mari Általános Iskola

2 ORBÁN Flóra Kõkúti Általános Iskola 10/3

PATAKI Eliza Hanna

Tableau of 8

WALDINGER Róza
10/4

HAVRANSZKI Anna

SZÛCS Lujza
10/1

BIHACKER Anna

HORVÁTH-SZEDER Hanna
10/6

ZÁBÓ Natália

ORBÁN Flóra
10/6

PATAKI Eliza Hanna

Elõdöntõ

HAVRANSZKI Anna

BIHACKER Anna

ORBÁN Flóra
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 PATAKI Eliza Hanna Kõkúti Általános Iskola

Tableau of 8

8 WALDINGER Róza Nagyboldogasszony Róm 10/4

5 HAVRANSZKI Anna Vaszary János Általános 

4 SZÛCS Lujza Nagyboldogasszony Róm 10/1

3 BIHACKER Anna Vaszary János Általános 

6 HORVÁTH-SZEDER Hanna Prímási Katolikus Nyelvo 10/6

7 ZÁBÓ Natália Budapest III. Kerületi Kr

2 ORBÁN Flóra Kõkúti Általános Iskola 10/6

PATAKI Eliza Hanna

Elõdöntõ

HAVRANSZKI Anna
10/6

BIHACKER Anna

ORBÁN Flóra
10/5

PATAKI Eliza Hanna

Döntõ

ORBÁN Flóra

10/7

PATAKI Eliza Hanna
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - I. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PATAKI Eliza Hanna Kõkúti Általános Iskola
2 ORBÁN Flóra Kõkúti Általános Iskola
3 BIHACKER Anna Vaszary János Általános Iskola
3 HAVRANSZKI Anna Vaszary János Általános Iskola
5 SZÛCS Lujza Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
6 HORVÁTH-SZEDER Hanna Prímási Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola és Óvoda
7 ZÁBÓ Natália Budapest III. Kerületi Krúdy Gyula Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
8 WALDINGER Róza Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
9 KOVÁCS Sára Eszter Vaszary János Általános Iskola

10 FORICSEK Rebeka Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Iskola
11 SOMOGYI Flóra Tapolcai Bárdos Lajos Általános Iskola
12 MIKITA Anna Miskolci Görögkatolikus Általános Iskola
13 HORESTA Nóra Nagyboldogasszony Római Katolikus Általános Iskola
14 EIGNER Emese Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola és Gimnázium
15 VITHALM Emma Ászári Jászai Mari Általános Iskola
16 SÁRPÁTKI Janka Lili Bakonyszombathelyi Benedek Elek Általános Iskola
17 KÓKAI Kincsõ Árpád-házi Szent Erzsébet Gimnázium, Óvoda és Általános Iskola
18 TÖLTÕSI Lilla Bakonysárkányi Fekete István Általános Iskola
19 VARGA Hanna Törökszentmiklósi Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Techni
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